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ALCO 7000 S 5W30 API: SM / CF / EC 1л. x20 85,18 85,18

для бензиновых и дизельны ACEA: A5 / B5 4л. x6 290,88 72,72

вигателей 20л. 1 309,70 65,48

60л. 3 847,08 64,12

210л. 12 854,91 61,21

ALCO 6000 S 5W40 API: SM / CF, MB: 229.1 1л. x20 74,69 74,69

для бензиновых и дизельны VW: 500.00 / 505.00 / 501.01 4л. x6 252,40 63,10

вигателей ACEA: A3 / B4 (version 2008) 20л. 1 134,62 56,73
ACEA: A3 / B3 (version 2008) 60л. 3 335,98 55,60

210л. 11 106,42 52,89

ALCO S 5000 10W40 API: SL / CF, MB: 229.1, MB: 228.1 1л. x20 49,88 49,88

для бензиновых и дизельны VW: 500.00 / 505.00 / 501.01 4л. x6 164,99 41,25

вигателей ACEA: A3 / B4 (version 2008) 20л. 737,62 36,88
ACEA: A3 / B3 (version 2008) 60л. 2 203,53 36,73

210л. 7 351,71 35,01

ALCO S 5000 10W40 I.D.H.P. API: СF / СI-4 1л. x20 55,44 55,44

для дизельных двигателей ACEA: A3 / B3; ACEA: B4 4л. x6 185,47 46,37
MB: 229.1 20л. 842,96 42,15
VW: 505.00 60л. 2 516,02 41,93

Renault-Diesel 210л. 8 452,50 40,25

ALCO 4000 ULTRA 15W40 API: SL / CF, MB: 229.1, MB: 228.1 1л. x20 46,86 46,86

для бензиновых и дизельны VW: 500.00 / 505.00 / 501.01 4л. x6 151,60 37,90

двигателей ACEA: A3 / B4 (version 2008) 20л. 671,14 33,56
ACEA: A3 / B3 (version 2008) 60л. 1 987,21 33,12

210л. 6 610,37 31,48

ALCO SPECIALE DIESEL 15W40 API: CF4/CF/SJ; ACEA: E2/B2 5л. x4 169,96 33,99

для дизельных двигателей MB: 228.1; VOLVO: V.D.S. 20л. 677,18 33,86
VW:501.01/505.00; Allison:C4 60л. 2 000,25 33,34
Mack:EO-K2; Caterpillar:TO.2 210л. 6 643,33 31,63

ALCO SUPER 15W40 SF/CD API: SF / CD 2л. x12 67 70 33,85
ALCO SUPER 10W30 SF/CD CCMC: G2 / D2 5л. x4 142 35 28,47

для бензиновых и дизельных двигателей MIL-L-46152B 210л. 5 631 20 26,82
ALCO SUPER 20W50 SF/CD API: SF / CD 2л. x12 77 26 38,63

для бензиновых и дизельных двигателей CCMC: G2 / D2 5л. x4 162 72 32,54
MIL-L-46152B 210л. 6 445 53 30,69

ALCO FUNARIA SYNTEX 10W40 ACEA: E7-04/E4-99/E5-02; ACEA:V.L. A3/B4 20л. 1 155 10 57,76
синтетическое мото ное масло для API:CI-4/CH-4/CF/SL; MB: 228.5; Scania:LDF-2 30л. 1 767 31 58,91
изельных двигателей тяжелых и легки Volvo:VDS-3; MAN:3277; Mack: EO-M PLUS 60л. 3 456 10 57,60
г зовиков, автоб сов и ст ойтехники Renault V.I. RXD, RLD, RD-2, RLD-2; MTU Type 3 210л. 11 586 88 55,18

Cummins: CES 20072, Deutz DQC III-05

ALCO FUNARIA MAX 10W40 ACEA: E7 / Е5-99 / Е3-98 issue 3 / В4-98/А3-98 20л. 794 79 39,74
пол синтетическое мото ное масло для MB: 228.3, API: CI-4/SL; Volvo: V.D.S.-3 30л. 1 191 57 39,72
изельных двигателей тяжелых и легки MAN: 3275, RVI: RLD-99, Mack: EO-M Plus 60л. 2 377 66 39,63
г зовиков, автоб сов и ст ойтехники Cummins: CES 20076 & 20077 210л. 7 797 62 37,13

ALCO FUNARIA M7000 15W40 ACEA: E7 / Е5-99 / Е3-98 issue 3 / В4-98/А3-98 20л. 692 59 34,63
мине альное мото ное масло для MB: 228.3, API: CI-4/SL; Volvo: V.D.S.-3 30л. 1 036 19 34,54

изельных двигателей тяжелых и легки MAN: 3275, RVI: RLD-99, Mack: EO-M Plus 60л. 2 069 88 34,50
г зовиков, автоб сов и ст ойтехники Cummins: CES 20076 & 20077 210л. 6 825 64 32,50

ALCO FUNARIA MAX 15W40 ACEA: E7 / Е5-99 / Е3-98 issue 3 / В4-98/А3-98 20л. 685 73 34,29
мине альное мото ное масло для MB: 228.3, API: CI-4/SL; Volvo: V.D.S.-3 30л. 1 025 93 34,20

изельных двигателей тяжелых и легки MAN: 3275, RVI: RLD-99, Mack: EO-M Plus 60л. 2 049 38 34,16
г зовиков, автоб сов и ст ойтехники Cummins: CES 20076 & 20077 210л. 6 758 06 32,18

VALCO FUNARIA MAX 15W50 ACEA: E7 / Е5-99 / Е3-98 issue 3 / В4-98/А3-98 20л. 692,41 34,62

(минеральное моторное масло для MB: 228.3, API: CI-4/SL; Volvo: V.D.S.-3 30л. 1 036,54 34,55

дизельных двигателей тяжелых и легких MAN: 3275, RVI: RLD-99, Mack: EO-M Plus 60л. 2 070,07 34,50

грузовиков, автобусов и стройтехники) Cummins: CES 20076 & 20077 210л. 6 820,08 32,48

VALCO M FUNO MAX 15W40 API : SF/CF4/CF, ACEA : E2 / B2 20л. 662,30 33,11

(минеральное моторное масло для MB: 228.1, Volvo V.D.S. 30л. 991,42 33,05

дизельных двигателей тяжелых и легких MAN 271, Alison C-4, Komatsu 60л. 1 958,98 32,65

грузовиков, автобусов и стройтехники) MIL-L-2104F, Mack EO-K/2, Mack EO-L 210л. 6 510,55 31,00

Представитель смазочных материалов VALCO в Харькове: ООО «Укрнафко»,ул. Большая Гончаровская 6

Наименование продукции Эксплуатационные свойства
Упаков-

ка
Цена (грн. с НДС)

100 % синтетические мото ные масла

Пол синтетические мото ные масла

Мине альные мото ные масла

Мото ные масла ля г зовых автомобилей

ПРАЙС-ЛИСТ
на продукцию VALCO французского

концерна Durand Production



ALCO MULTI TP 10W40 API:SF/CE, API:GL4, MIL-L-2104D, CCMC:D4, I.HB6 20л. 765 18 38,26
пол синтетическое масло для двигателей Allison C4, John Deere JDM J 27, Caterpillar TO-2 60л. 2 338 47 38,97
т ансмиссий, комп есо ов, гид авлических Massey Fergusson M 1139, Ford M2C 41B/134B 210л. 7 784 37 37,07
систем, то мозов мок ого типа и д . злов Ford M2C 159 B, ZF TE ML 06 et 07

ALCO TRACTOR 2000 15W30 API : SF / CF-4, API : GL4, ACEA : E2, Allison C4 20л. 690 93 34,55
ALCO TRACTOR 2000 15W40 CASE MS 1207, John Deere JDM J 27 60л. 2 128 68 35,48

мине альное масло для двигателей Caterpillar TO-2, Massey Fergusson M 1139 210л. 7 004 61 33,36
мех-их и гид-их т ансмиссий, систем Ford M2C 86B/134D, Ford M2C 159 B

"т ансмиссия / сцепление" с общим ZF TE ML 06B & C

ка те ом, то мозов мок ого типа
ALCO FLUID 100 UTTO John Deere J 20C / J 20D, Ford M2C 134D 20л. 873 45 43,67

для гид авличиских систем и т ансмиссий Massey Fergusson M 1141, CASE MS 1206, 1207 60л. 2 676 24 44,60
с общим ка те ом, то мозов мок ого типа M2C41-B, M2C48-B, M2C53-A, Allison C4 210л. 8 917 29 42,46

Tracto-control Renault, ZF TE-ML 06

ALCO FLUID 200 UTTO Massey Fergusson M 1135, Ford M2C 86B / C 20л. 733 05 36,65
для гид авличиских систем и т ансмиссий Soméca-Fiat, Tracto-control Renault 60л. 2 254 77 37,58
с общим ка те ом, то мозов мок ого типа Allison C4 210л. 7 445 25 35,45

VALCO CARTER HD SYNTHETIC API: GL5 1л.(x20) 81,92 81,92

75W90 ZF Synchromesh 20л. 1 310,32 65,52

(полностью синтетическое MIL-L-2105 D 60л. 3 835,68 63,93

для механических трансмиссий) 210л. 12 755,55 60,74

VALCO CARTER HD 75W80W API: GL5 1л.(x20) 56,27 56,27

(полусинтетическое MIL-L-2105 D 20л. 876,09 43,80

для механических трансмиссий) 60л. 2 610,16 43,50

210л. 8 698,10 41,42

VALCO CARTER HD 80W90 API: GL5 1л.(x20) 48,85 48,85

(для механических трансмиссий) MIL-L-2105 D 20л. 735,94 36,80

60л. 2 204,41 36,74

210л. 7 193,43 34,25

VALCO CARTER EP 80W90 API: GL4 20л. 689,60 34,48

(для механических трансмиссий) MIL-L-2105 D 60л. 2 062,20 34,37

210л. 6 681,60 31,82

VALCO CARTER HD 85W140 API: GL5 20л. 785,93 39,30

( для механических трансмиссий тяжелых MIL-L-2105 D 60л. 2 354,67 39,24

грузовиков, автобусов и стройтехники) 210л. 7 741,51 36,86

VALCO CARTER HD 80W140 API: GL5 20л. 930,19 46,51

( для механических трансмиссий тяжелых MIL-L-2105 D 60л. 2 779,89 46,33

грузовиков, автобусов и стройтехники) 210л. 9 203,33 43,83

VALCO ATF III от Dexron до Dexron III 1л.(x20) 61,81 61,81

(для автоматических трансмиссий, ATF: type A suffixe A 20л. 984,71 49,24

ГУР, гидравлических сцеплений и Коробки: Z.F, Voith, Allison, 60л. 2 948,38 49,14

и других гидравлических систем) Renault, Mercedes, BMW … 210л. 9 828,37 46,80

VALCO ATF IID от Dexron до Dexron IID 1л.(x20) 51,43 51,43

(для автоматических трансмиссий, ATF: type A suffixe A 20л. 786,06 39,30

ГУР, гидравлических сцеплений и Коробки: Z.F, Allison, Renault 60л. 2 354,64 39,24

и других гидравлических систем) Заменяет FORD M 2C 33 F 210л. 7 728,67 36,80

VALCO HYDRO HV 46 NF E 48603 : classification HV, HLP 20л. 722,46 36,12

(гидравлическая жидкость) DIN 51524 Part III; VDMA 24318 210л. 6 971,45 33,20

ALCO MOTO S3 API : TC; JASO FC 1л.(x20) 59,45 59,45

(полусинтетической масло) TISI; TISI 20л. 978,60 48,93

60л. 2 912,85 48,55

ALCO 2 TEMPS PLUS API : TC 1л.(x20) 41,16 41,16

(минеральное масло) JASO : FB 20л. 592,11 29,61

60л. 1 746,91 29,12

VALCO 2 TEMPS EXTRA HORS-BORD NMMA TC-W 3 20л. 1 229,53 61,48

(масло для двигателей API: TD 60л. 3 616,10 60,27

моторных лодок) 210л. 12 398,26 59,04

VALCO ANTIGEL -70°C AFNOR NF R 15601 2л. 87,49 43,75

(концентрированный антифриз Décret 95-326 20л. 819,83 40,99

на базе моноэтиленгликоля, цвет: синий 60л. 2 438,03 40,63

содержит минеральные присадки) 210л. 8 080,94 38,48

VALCO L REFROID -35°C AFNOR NF R 15601 2л. 53,50 26,75

(на базе моноэтиленгликоля, Décret 95-326 5л. 123,46 24,69

содержит минеральные присадки) цвет: зеленый 20л. 485,93 24,30

60л. 1 436,28 23,94

210л. 4 573,88 21,78

Масла ля сельскохозяйственной и ст оительной техники

Т ансмиссионные и ги авлические масла

Масла ля в хтактных вигателей

Охлаж аю ие жи кости


